

Sæt dit aftryk på fremtidens Vedbæk Stationsvej



Rudersdal Kommune inviterer til møde om, hvordan Vedbæk Stationsvej og centerområde skal se ud i fremtiden. Foto: Presse

Rudersdal: Rudersdal Kommune inviterer til dialogmøde om ny planlægning for Vedbæk Stationsvej og centerområde. Mødet finder sted torsdag 2. maj klokken 18.30 til 20.30 i Vedbæk Kulturhus på adressen Vedbæk Stationsvej 20 A.

- Visionsplanen for Vedbæk har formuleret en række

centrale principper for udvikling af Vedbæk Bymidte. De omfatter blandt andet Vedbæk Kulturhus i stationsbygningen og nyt Sundhedshus på Stationsvej 12 samt et centralt stationstov, skriver Rudersdal Kommune i en pressemeddelelse og fortætter:

- For at opnå det stærkeste fundament for den nye plan-

lægning, ønsker Rudersdal Kommune at mødes med ejere, lejere og interessenter i området til dialog og håber på et stærkt fremmøde.

Tilmelding til eventet kan ske på via Rudersdal Kommunes hjemmeside: www.rudersdal.dk eller på mail: byplan@rudersdal.dk.

JK

Fællesmiddag for børnefamilier

Torsdag 25. april er der dækket op til børnefamilier ved på langborde på Hovedbiblioteket i Birkerød. I anledning af den Nationale Klimahandledag inviterer biblioteket nemlig til krea og fællesmiddag i børnehøjde.

“Glem alt om at planlægge aftensmad – og kom i stedet og hyg jer med krea- og repara-værksted for børn, inden vi spiser fællesmiddag sammen på biblioteket”. Sådan

lyder det i invitationen til børnefamilier, når Rudersdal Bibliotekerne markerer den årlige Nationale Klimahandledag på Hovedbiblioteket i Birkerød i samarbejde med den lokale borgergruppe Stop Tøjspild.

- Værkstederne åbner kl. 16.00, og klokken 17.30 er vi klar med spaghetti med vegetar-bolognese og gnavegrønt fra Byens Deli, fortæller Cecilie Helmer Madsen og Lene

Holmstrøm, der blandt andet arbejder med verdensmål og fællesskaber på Rudersdal Bibliotekerne.

Madbillet til fællesmiddag for børnefamilier kan købes på rudbib.dk.

Det er gratis at deltage i arrangementet ‘Klimahandling i hverdagen’, men deltagelse kræver tilmelding via sammenom.rudersdal.dk

chas

Tag med over sundet i ny udstilling

Rudersdal: Gl. Holtegaard inviterer til en kunstnersamtale med den dansk-svenske billedkunstner Iselin Forslund Toubro.

Samtalen finder sted torsdag den 2. maj klokken 17.30 i kunsthallen, hvor Toubro vil tale om sin aktuelle soloudstilling “Over sundet”, samt om sit arbejde og kunstneriske praksis.

Soloudstillingen ‘Over Sundet’ er en totalinstallation, der kombinerer filmiske fortællinger med skulpturelle genstande, rekvisitter og arkitektoniske elementer.



Iselin Forslund Toubro vil fortælle om sin udstilling ‘Over Sundet’, når hun gæster Gl. Holtegaard

Toubro tager publikum gennem historien om omrejse håndværkere, samhörighed og konflikter, og udforsker menneskets kompleksitet.

Kom til store byttedag på Hovedbiblioteket

Birkerød: På Hovedbiblioteket er der lørdag 27. april kl. 10-14 store byttedag. Her er der fokus på bæredygtighed, og der er mulighed for at bytte alt fra tøj og brætspil til pokémonkort til fine frø fra haver og natur. På dagen kan man desuden møde Klimabevægelsen Rudersdal, borgergruppen Stop Tøjspild og Vild Have-ambassadørerne Rudersdal.

Berlin 4-5 dage Bus & hotel inkl. morgenmad Fra 1.698,-	Stettin 4-5 dage Bus & hotel inkl. morgenmad Fra 1.498,-	
Holland Tulipantur 5 dage inkl. hotel m/halvpension Fra 3.798,-	Celle 5 dage 3-stjernet hotel inkl. morgenmad Fra 2.798,-	Ærø singlerejser 3 dage inkl. hotel m/halvpension Fra 2.498,-
Goslar 5 dage 4-stjernet hotel m/halvpension Fra 3.798,-	Sort Sol 2 dage Inkl. hotel i Tønder m/halvpension Fra 1.698,-	Hamburg 4-5 dage Bus & hotel inkl. morgenmad Fra 2.198,-
Flodkrydstogt 6 dage - Strasbourg til Cochem Fra 8.498,-	Prag eller Maastricht 4 dage inkl. bus, hotel & koncert Fra 4.498,- Fra 4.998,-	Holland sommertur 4-stjernet hotel m/halvpension Fra 4.198,-
Prag singlerejser 5 dage inkl. hotel m/halvpension Fra 3.598,-	Lübeck eller Ullared 1-dags shoppingtur Kun 299,- Kun 299,-	Dresden 5 dage Bus & hotel inkl. morgenmad Fra 2.698,-

Rejs langt billigere...

Nemt, bekvemt & enkelt

SKAN REJSER

Tlf. 33 13 23 50

WWW.SKANREJSER.DK

Forbehold for fejl i tekst/priser. Der pålægges et ekspeditionsgebyr på kr 49,- pr. billet

WWW.ADVENTUREPARK.DK
80.000 m² eventcenter i Hillerød

Paintball - Hardball - Lasertag (inde)
Bowtag - Forhindringsbane
Rollespil og meget mere.
Mad og drikke

BOOK NU !! 6088 7766